
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉 田 秀 和

令和３年度１０月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.10.7

株式会社日産カーレン
タルソリューション
法人営業部
東京都港区三田２－１
７－２０

4040001013464 一般競争入札 967,450 324,500 33.54%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.10.7

株式会社共和電業 東
日本営業部東京営業所
東京都千代田区一ツ橋
２－４－３

6012401007567 一般競争入札 2,264,020 2,137,300 94.40%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.10.11

株式会社東日トラベル
センター
東京都足立区鹿浜５－
１３－１

4011801014456 一般競争入札 1,770,013
単価契約
＠5,026
ほか4件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.10.11

株式会社東日トラベル
センター
東京都足立区鹿浜５－
１３－１

4011801014456 一般競争入札 1,807,740
単価契約
＠5,838
ほか4件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.10.12

富士通株式会社 ナショナ
ルセキュリティ事業本部
防衛ビジネス統括部
東京都千代田区五番町１
番地１ 野村不動産市ヶ谷
ビル

1020001071491 一般競争入札 1,430,000

公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

車両借上

操舵力角計ほか７件

宿舎借上ほか４件

宿舎借上ほか４件

技術援助（統合火力調整訓練
装置）



公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.10.15
澤田産業株式会社
東京都港区三田３－４
－１８

7010401037047 一般競争入札 8,923,092 8,919,900 99.96%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.10.19
佐藤 捷一
静岡県御殿場市新橋２
０２８

　 一般競争入札 4,631,513
単価契約
＠41
ほか31件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.10.19
株式会社コーゲツ
静岡県沼津市大諏訪５
５９番地

4080101000549 一般競争入札 3,215,318
単価契約
＠460
ほか69件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.10.19
有限会社駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田１４０－４

8080002013290 一般競争入札 2,795,387
単価契約
＠233
ほか60件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.10.19
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 8,666,379
単価契約
＠978.90
ほか174件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.10.19
山田 守
静岡県三島市寿町６番
３

　 一般競争入札 1,619,395
単価契約
＠400
ほか19件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.10.19
株式会社中山産業
茨城県猿島郡五霞町大
字小福田６９３番地

5050001019006 一般競争入札 1,940,400
単価契約
＠184.80

*精米

里芋ほか１９件

器材等の外注定期点検（大型
車両整備用オートリフト）ほ
か１件

冷凍うどんほか３１件

冷凍焼きおにぎりほか６９件

詰合わせパン１ほか６０件

冷凍ビーフンほか１７４件



公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.10.21
有限会社羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 2,446,070 1,680,373 68.69%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.10.22
株式会社長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７

8080101004199 一般競争入札 1,661,618 1,436,050 86.42%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.10.29

日通商事株式会社 名
古屋支店
愛知県名古屋市中村区
名駅南４－１２－１７

1010001025515 一般競争入札 1,654,950 935,000 56.49%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.10.29

旭ハウス工業株式会社
静岡支店
静岡県静岡市葵区紺屋
町１１－１７　桜井・
第一共同ビル８Ｆ

4010001195834 一般競争入札 871,200 415,800 47.72%

軽中量ボルトレス棚
ほか１７５件

吸着ホワイトボードシートほ
か１９９件

仮設ステージの設置・解体役
務

器材等の借り上げ（簡易トイ
レ等）ほか１件


